

ANDMED TAOTLEJA KOHTA

Taotleja nimi: Arengukoostöö Ümarlaud MTÜ (AKÜ)

Registrikood: 80247016

Taotleja esindaja nimi: Agne Kuimet

Amet: Juhataja

Kontakttelefon: 56 909 722

E-posti aadress: agne@terveilm.ee

Tegevuste eesmärkide saavutamise, tulemuslikkuse ja elluviimise hinnang, seisuga 01.02.2024

Tegevustoetuse eesmärgiks on tagada arengukoostöö, humanitaarabi ja kestliku arengu valdkonnas tegutseva vabaühendusi koondava katuseorganisatsiooni MTÜ Arengukoostöö Ümarlaud (AKÜ) tegutsemisvõimekus valdkonna huvikaitse organisatsioonina ja AKÜ 36 liikme võimestajana.

2023. aastal jätkas Arengukoostöö Ümarlaud oma põhikirjaliste tegevustega. AKÜ on avalikes huvides tegutsev organisatsioon, mis esindab arengukoostöö, humanitaarabi, maailmahariduse ja kestliku arengu vallas Eestis või arengukoostöö sihtriikides tegutsevaid Eesti vabaühendusi. Organisatsiooni eesmärgiks on arengukoostöö poliitika tõhustamine ja praktiline edendamine ning avalikkuse teavitamine arengukoostöö eesmärkidest ja selles osalemise võimalustest. AKÜ on liikmesorganisatsioon ning koondab enda katuse alla 36 organisatsiooni, kes on kõik suuremal või väiksemal määral tegutsevad eelpool nimetatud valdkonnas. AKÜ võimestab liikmesorganisatsioone läbi koolituste, teavituste ja nende huvide esindamise nii kohalikul, riiklikul kui ka rahvusvahelisel tasandil. Alates globaalsete kestliku arengu eesmärkide vastu võtmisest 2015. aastal töötab AKÜ klassikalise arengukoostöö kõrval kestliku arengu edendamisega nii organisatsioonide kui tavaelanikkonna seas, samuti nügib AKÜ poliitikakujundajaid poliitikate sidustamisel kestliku arengu printsiipidega.

Katus-organisatsioonina osales AKÜ Euroopa Liidu tasandi huvikaitsetöös läbi [Eurodad](#)'i ning [Concord Europe](#) võrgustiku, Baltikumi (Eesti-Läti-Leedu arengukoostöö platvormide) koostöövõrgustikus ja Eastern Alliance töögrupis (AKÜ kuulus 2023 aktiivgruppi loomaks Ida-Euroopa arengukoostöö katuseorganisatsioonide võrgustikku).

AKÜ tegutses 2023. aastal kolmel peamisel tegevussuunal: huvikaitsetöö, avalik teavitus ja liikmetöö. Aasta teises pooles kujunes üheks oluliseks suunaks ka rahvusvaheline koostöö edendamine. Kogu regioonis väheneb rahastus vabakonnale, huvikaitse organisatsioonidel on eriti keeruline leida sobivat rahastust, mistõttu on tähtis luua rahvusvahelisi kontakte ja saada osa suurtest konsortsiumidest, mis ühtlasi annab ka võimaluse enda häält rahvusvaheliselt paremini kuuldavaks teha.

Riigieelarveline toetus võimaldas AKÜ-l katta organisatsiooni püsikulud ja sisuline tegevuse ning vabaühenduste võimestamise suuna. Tegevustoetus tagas organisatsiooni meeskonnale tulemuste saavutamiseks osalised vajalikud töötingimused. Uuel perioodil soovime jätkata partnerlussuhteid riigi institutsioonidega, et üheskoos saavutada seatud arengukoostöö ja humanitaarabi strateegilisi eesmärgid. Püüame olla lüliks vabakonna ja riigi, KOVide ning ka Euroopa võrgustike vahel ning anda enda panus, et valdkonnas tegutsevad organisatsioonid oleksid ühelt poolt võimekamad ja teiselt poolt oleks ka nende hääl esindatud nii kohalikul kui ka rahvusvahelisel tasandil.

AKÜ hinnang 2023. aastale tegevussuundade lõikes

Tegevussuund A: AKÜ juhtimine, meeskonna ja organisatsiooni areng

AKÜ büroo tegevuse eelduseks on jätkusuutlik rahastus ja tugev meeskond. Meeskonna vallas on 2023. aasta jooksul toimunud muutusi, AKÜ-s töötas 8 inimest. Lapsehoolduspuhkusel oleva tegevjuhi Agne Kuimeti kohuseid täitis aprilli keskpaigani Susanna Veevo, kes oli ühtlasi

Kuimeti kõrval juhatuse liige. Peale Veevo lahkumist aprillist võttis tegevjuhi kohusetäitja ülesande enda kanda Iti Aavik, kes on varasemalt AKÜs mitmeid projekte juhtinud. Detsembri alguses naasis Agne Kuimet vanemapuhkuselt ning ta jätkas tööd tegevjuhi ja ainsa juhatuse liikmena. Aavik jäi ametisse liikmetöö koordinaatorina ning projektijuhina. Tööd jätkas kommunikatsioonijuht Mart Valner, kes jätkuvalt töötab osaliselt ka keskkonna- ja kliima-teemade huvikaitseeksperdina. AKÜs jätkas tööd huvikaitse spetsialist Marlen Laanep, kes töötas eelkõige soolise võrdõiguslikkuse ja

kliimaõigluse huvikaitsega, peale tema lahkumist juunis võttis tema kohustused üle huvikaitse ekspert Linda Luts. Liikmete vajaduste analüüsi viis läbi ajutise lepingu alusel Saale Kaubi. Finantsjuhi ja juriidilise nõustajana jätkas Alari Rammo. Juunis valiti liikmete poolt AKÜle uus nõukogu. Nõukogu liikmeteks said MTÜ Mondo esindaja Triinu Ossinovski ja AKÜ endine tegevjuht ja praegune Pagulasabi projektijuht Sigrid Solnik.

AKÜ osales aktiivselt mitmete võrgustike töös nii Eestis kui välismaal. Liikmeskond oli kaasatud AKÜ tegevuste planeerimisse ja seisukohavõttude kujundamisse läbi erinevate töörühmade ja kohtumiste. Suvel toimus ka AKÜ üldkoosolek, kus liikmed kinnitasid aastaaruande ja valiti uus nõukogu. AKÜ tagas liikmetele jooksva ülevaate oma tegevustest läbi liikmelisti, Facebooki grupi ja virtuaalsete kohvipauside. AKÜ katuse alla tuli juurde kaks organisatsiooni. Peamiselt idapartnerlus teemadega tegelev **Rahvusvaheline Praktikute Partnerlusvõrgustik Practnet** ja [Korruptsioonivaba Eesti](#), kes on enda teadmisi käinud jagamas ka Eesti arengukoostöö sihtriikides. Mõlemad organisatsioonid on juba osalenud aktiivselt AKÜ pakutud koolitustel ning kohtumistel.

Rahastuse vallas ei olnud 2023. aasta kõige edukam, olles siiski stabiilne: jätkus Välisministeeriumi-poolne tegevustoetus koos vabaühenduste võimestamise suuna/lisatoetusega (70 000 eurot), aasta alguses tuli rahastus Euroopa Komisjoni poolt rahastatud Climate of Change kampaania-projektist (45 700 eurot). Jätkus Avatud Eesti Fondi rahastatav huvikaitse-projekt (69 015 eurot).

Tegevussuund B: Liikmetöö

Sisekommunikatsiooni vahenditena jätkasime liikmelistide, uudiskirjade ja Facebooki liikmegrupi haldamist. Samuti püüdsime teha võimalikult palju kontaktseid kohtumisi, mis vajadusel olid ka hübriidsed. Liikmed väljendasid nendega tehtud süvaintervjuudes, et nad soovivad ka omavahel suuremat võrgustumist ning peale COVIDit eelistavad füüsilisi kohtumisi.

AKÜ kutsus enda liikmeks kaks arengukoostööga tegelevat organisatsiooni. Practneti ning Korruptsioonivaba Eesti liitumine on kindlasti andnud ka positiivset dünaamikat AKÜ liikmete kohtumistele.

Vabaühenduste võimestamine Välisministeeriumi lisatoetuse abil (arengukoostöö organisatsioonide võimekuse tõstmine)

Oluliseks versta-postiks oli süvaanalüüs liikmete vajadustest, mida rahastas Välisministeerium ja mille tarbeks viisime kevadel läbi pea kõikide liikmetega kvalitatiivmeetodil põhinevad intervjuud, mille käigus kaardistasime liikmete ootusi AKÜ-le, nende meeskondade vajadusi ja valdkonna probleeme üldiselt. Vastavalt saadud infole ja vajadustele viisime läbi kolm koolitust meediasuhtluse, huvikaitse-oskuste ja mõju hindamise võimekuse arendamiseks.

- **Raul Rebase meediasuhtluse koolitus** [“Rebase reeglid”](#) 22.11.2023. Osales 24 inimest ja sai äärmiselt positiivset tagasisidet.
- **Annika Arrase (Miltton New Nordics)** [“Huvikaitse koolitus”](#) 14.01.2024. Osales 15 inimest.
- **Rakendusliku Antropoloogia Keskuse (RAK)** [“Mõju hindamise koolituse kovisiooni alusel”](#). Toimus koos AKÜ kogukonna jõululõunasöögi ja RAKi uuringu [raporti](#) esitlusega, osales 27 inimest.

Mitmed organisatsioonid on väljendanud, et AKÜ koolitused on ainsad, mida nad endale lubada saavad, sest need on tasuta ja samas ka väga kõrge kvaliteediga.

Väga huvitavat tagasisidet saime kogu valdkonnale just RAKi koostatud raportist [“Horisontaalsete prioriteetide rakendamine Eesti arengukoostöö tegevustes ja nende mõju sihtriikides.”](#) Just sellest raportist lähtuvalt korraldasime ka kovisiooni alusel mõju hindamise koolituse aasta lõpuks.

Lisaks toimus individuaalseid kohtumisi ja liikmetele mõeldud töögruppide kohtumisi. Algtasime koos Vabaühenduste Liiduga **vabakonna kommunikatsioonijuhtide võrgustiku kohtumiste** seeria, kus lisaks AKÜ liikmetele on palju teisi vabakonna esindajaid, mis aitab kaasa võrgustumisele valdkonna sees. Võrgustikku veavad eest AKÜ kommunikatsioonijuht Mart Valner ja Vabaühenduste Liidu kommunikatsioonijuht Andra Roosmets. Võrgustiku avakohtumisel osales ühe 40 organisatsiooni, hilisematel kohtumistel on keskmine osalejate arv olnud paarkümmend. Vabaühenduste kommunikatsioonijuhid on kohtunud suuremate meediamajade esindajatega, käinud külas ETVs ja reklaamiagentuurides, et oma professionaalsust tõsta. Kokku toimus 2023. aastal kaheksa võrgustiku kohtumist.

Rahastusvõimaluste monitoorimine vabaühenduste võimestamiseks

Liikmete jaoks on üheks peamiseks mureks rahastuse nappus, mis seab piirid arengukoostööga tegelemiseks. Eesti ressursid on piiratud ja välismaiste fondide jaoks ei ole me sageli sobiv sihtriik, mistõttu mitmeid AKÜ liikmed, kes on tegelenud varasemalt arengukoostööga, tunnistavad, et juba mitu aastat pole nad nendeks aktiviteetideks saanud rahastust. Sellest lähtuvalt viisime alates suvest ellu endapoolse rahastusvõimaluste monitoorimise. Monitoorime võimalusi rahastuse leidmiseks kasutades AKÜ kätte jooksvat suuremat infohulka ja lisaks otsime tasulise kasutusõiguse platvormile [Funds For NGOs](#). Platvorm annab väga laia infot üle maailma rahastusallikate kohta, oleme liikmetelt palunud anda suunised, mis märksõnade alt me neid võimalusi neile otsime. Rahastusallikate infot saadame liikmetele jooksvalt, lisaks püüame aidata kaasa nende võrgustumisele, et nad leiaks võimalusi rahvusvahelistes konsortsiumite osalemiseks. Lisaks korraldasime liikmetele ka kohumisi erarahastuse teemadel, kus rääkisime

koostöövõimalustest erasektoris. Rahastusvõimaluste monitoorimine kuulub AKÜ huvikaitse-eksperdi Linda Lutsu töökohustuste juurde.

Tegevussuund C: Huvikaitse poliitikakujundamises

Tegevustoetus andis AKÜ-le võimaluse 2023. aasta jooksul osaleda jooksvates arengukoostöö, humanitaarabi ja kestliku arengu valdkondlikus arengus. Osaleda Välisministeeriumi poolt juhitud poliitilistes protsessides, neid omalt poolt sisendiga nügida ning anda koos liikmetega panus “Arengukoostöö ja humanitaarabi strateegia 2024 - 2030” valmimisele ja Arengukoostöö Keskuse EstDev tegevuste disainimisel. AKÜ osales ka EstDevi nõukogu töös ning arengukoostöö prjektide hindamise komisjonis.

Oluliseks verstapostiks oli **maailmahariduse töögrupi** kokkukutsumine ning selle valdkonnale tugevama tugistruktuuri loomine ja kliimaõiglusega tegelemine. AKÜ suhtleb aktiivselt ka keskkonna - ja kliimaministeeriumi poliitikakujundajatega

Osalesime EstDev ja VÄMi partnerluspäevadel ning esindasime oma liikmeskonna huvisid läbirääkimistel ja kohtumistel.

2023. pöörasime veelgi enam tähelepanu rahvusvahelisele tööle nii Euroopas, Baltikumis kui kitsamalt Ida-Euroopas, mis aitaks Eesti riigi ja vabakonna nägemuste ja ettepanekute viimisel senisest rohkemate EL tasandi otsustajateni. Koostöös Ida-Euroopa ning Baltikumi partneritega saame seda veelgi mõjusamat teha. **AKÜ osales proaktiivselt nii kohalikes kui rahvusvahelistes võrgustikes:** [Concord Europe](#)`is, European Network on Debt and Development`is ([Eurodad](#)), Balti arengukoostöö katusorganisatsioonide võrgustikus.

2022. aastal pälvis AKÜ **ÜRO konsultatiivse staatuse ÜRO Majandus- ja Sotsiaalnõukogus ([ECOSOC](#))**, mis võimaldas meil huvikaitse- ja esindustegevusi laiendada EL-ist väljapoole globaalsele tasandile. Tänu oma staatusele oleme saanud 2023. Aastal lähendada ÜRO ECOSOC kohtumistele ja üritustele ka oma liikmeid ja koostööpartnereid.

Kevadel valmis järjekordne **avaliku arvamuse [uuring](#) arengukoostööst**, mille põhjas kirjutas Agne Kuimet [arvamusartikli](#) Eesti Päevalehes. Uuringust saadud infot kasutame oma igapäevases töös. Uuringu raames viisime juba eljandat korda läbi küsitluse, uurimaks Eesti elanike hoiakuid ja teadlikkust rahvusvahelise arengukoostöö suhtes. Küsitlusest võib järeldada, et Eesti elanike teadlikkus arengukoostöö kohta on kergel tõusuteel.

Jätkasime tööd Riigikantselei juhitud Säästva Arengu Komisjoni liikmena, esindades nii arengukoostöö ja kestliku arengu valdkonda kui ka oma liikmeskonda.

Huvikaitse Euroopas ja globaalsel tasandil

Jätkasime 2023. aasta esimeses pooles huvikaitset Euroopa Liidus ja globaalsel tasandil, kuna väga palju meie jaoks olulisi protsesse oli töös nii Eurodadis kui Concordis. Andsime võimetekohast sisendit erinevatesse poliitikadokumentidesse ja raportitesse. **Concordis jätkasime arengurahastuse, maailmahariduse, Europarlamendi valimiste, kommunikatsiooni, poliitikate sidususe ja võrdõiguslikkuse töörühmades.** Üheks konkreetsemaks väljunditeks oli [Aidwachi](#) raporti protsess, milles osalesime koos Eesti-poolsete andmete edastajana.

Väljunditeks on olnud ka maailmahariduse rahastuse soovitude koondamine ja edastamine Euroopa Komisjonile ning üldine arengukoostöö rahastusega seotud töö maailma finants-organisatsioonides. 2023 on olnud väga fookuses Global Gateway rahastused, üldine arengukoostöö rahastuse vähenemine Euroopas, poliitiliste rahastusotsuste tegemine (nt rahastatakse midagi, sest ei soovita, et seda teeb muidu Hiina või Venemaa) . Europarlamendi valimistega seenduvalt ollakse mures paremäärmusluse tõusuga, mis taaskord halvab sektori rahastust. Ollakse ka mures, et Euroopa ei unustaks Ukraina kõrval ülejäänud arengukoostööd vajavaid riike. Väga oluliseks teemaks on ka feministlik välispoliitika ja selle teadvustamine erinevatel tasanditel. Kõiki neid teemasid püütakse nügida ühiselt EL-i tasemel.

Tegevussuund D: Avalikkuse teavitamine

Tegevustoetus võimaldas AKÜ-l jooksvalt tagada nii baastaseme teavitustöö tegemiseks - valdkondliku uudiskirja väljasaatmise, sotsiaalmeediakanalite aktiivsena hoidmise, infomaterjalide loomise ja väiksemate teavituskampaaniate läbiviimise – kui ka **strateegilisema vaate teavitustööle ja koostööle erinevate partnerite ning meediakanalitega**. AKÜ oli kogu aasta jooksul järjepidevalt avalikkuses sõna võtmas läbi arvamusartiklite, intervjuude, podcastide, raadiosaadete jne. Kokku oli AKÜl aasta jooksul 33 unikaalset meediakajastust, mis jõudsid kümnete tuhandete inimesteni.

AKÜ alustas Välisministeeriumi lisatoetuse raames oma kodulehe uuendamisega, et senisest paremini propageerida oma liikmeskonda ja oma tegevusi. Lisatoetus võimaldas meil koguda nii sisuinfot kui ka panustada veebidisaini ja tehnilistesse uuendustesse. Uuendatud kodulehe (sh uue veebiaadressi arengukoostoo.ee) lanseerimine takerdus aga erinevate serveriteenuse pakkujate tehnilistesse kitsaskohtadesse ning seetõttu saab lõplikult üles veebruaris 2024.

Meediakajastused

05.01 Raadio KUKU [Sihik: Susanna Veevo - MTÜ Arengukoostöö ümarlaua tegemised](#)

07.01 Delfi Roheportaal [Madis Kallas: väiksem raiemaht töökohti ei rööviks, liigne raiumine aga küll](#)

21.01 Delfi Roheportaal [Rohepoliitika eestvedaja: rohepöörde tegemine ei ole valik, aeg tiksuh meie kahjuks](#)

02.02 Delfi Roheportaal [Superrikkad aina rikastuvad. Neile kuulub juba 2/3 kogu maailmas loodud jõukusest](#)

04.02 Delfi Roheportaal [Robin Juhkental: rohepööre peab olema lahe, absurdelt suure autoga sõitmine mitte](#)

10.02 KUKU [Green deal: Lilled ja sõbrapäev](#)

13.02 Postimees [MARLEN LAANEP](#) › Jätame roosa prügi sõbrale ostmata, see ongi kingitus

18.02 Delfi Roheportaali [ANALÜÜS](#) | Millised erakonnad toetavad lühemat tööaastat, ümmikumaksu, kodanikupalka või tuumajaama?

25.02 Postimees, Delfi, RoheGeenius [ROHEKOMPASS](#) | Kuidas orienteeruda erakondade energeetika- ja kliimalubadustes?

27.03 Postimees [SUSANNA VEEVO](#) › Rahvusvaheline arengukoostöö ärgu jäägu koalitsiooni vaeslapseks

13.04 Delfi Roheportaali [KUULA](#) | Olgem realistid, heitepõhine automaks tühjendaks eelkõige maainimeste rahakotti

23.04 KUKU [Välismääraja - humanitaarabi andmine ei saa olla õhinapõhine](#)

29.04 Delfi Roheportaali [Tulevane kliimaseadus luuakse kas keskkonna või saastavate ettevõtete kaitsmiseks. Kumb jääb peale?](#)

06.05 Delfi Roheportaali [Autotu riigikogulane mõtleb oma parkimiskohast rattaparkla teha](#)

23.05 KUKU Ita Aavik. [Filantroopia alane uuring](#)

25.05 Äripäeva raadio [Slava Ukraini ei toonud aitamisele surmahoopi, aga annetajad on tundlikumad](#)

27.05 Delfi Roheportaali [Aktivist: valitsuse sõnad ja teod ei lähe kokku. See on morjendav!](#)

29.06 Delfi Roheportaali [Keskkonnaekspert: unustame majanduskasvu! See on toonud kaasa äärmusliku ebavõrdsuse](#)

01.07 Delfi Roheportaali [Kas RMK võtab varsti kogu Eesti metsa maha, et üraseadest lahti saada?](#)

25.07 Eesti Päevaleht [Agne Kuimet: elame kriisi keerises – kui varem „põles“ Aafrika, siis nüüd oleme märklauaks ka meie](#)

12.08 Delfi Roheportaali [KUULA](#) | Automaksust laekuva raha eest ei tasu uusi teid ehitada

07.09 Delfi Roheportaali [Riigiametnike keskkonna saastajate juurde tööle minek tekitab eetilisi küsimusi](#)

08.09 ETV [Terevisioonis käis lehti lugemas Linda Luts](#)

19.09 Delfi Roheportaal [Mart Valner: ettevõtted maksavad keskkonna reostamise eest endiselt absurdelt vähe](#)

07.10 Delfi Roheportaal [Jurist: kliimaseaduse eesmärk peaks olema kaitsta eestlaste elukeskkonda, mitte ettevõtete huve](#)

16.10 Delfi Roheportaal [Mis saab õlitehasest edasi? Mart Valner: arvatavasti ootab Eesti Energiat ees veel üks kohtuvaidlus](#)

17.10 ERR [Välisministeerium on ligi pool aastat otsinud Eesti arenguabi juhti](#)

25.10 KUKU [Gen Z: Sõda Ukrainas](#)

27.10 KUKU [Kuku pärastlõuna: Iti Aavik - Arengukoostöö rahastuse kitsaskohtadest](#)

04.11 Delfi Roheportaal [Madis Vasser: tuumajaamaga on oht korrata õlitehase viga ja teha kiiruga otsus, mida pärast kahetsetakse](#)

02.12 Delfi Roheportaal [KUULA | Kas riik on valmis andma firmadele miljardeid eurosid tuumajaama rajamiseks?](#)

13.12 EPL [Agne Kuimet: Helenius eksis piinlikul. Riik ei ole ettevõtte](#)

21.12 Delfi [Kestliku arengu pasuna auhinna pälvis Roheportaali ajakirjanik Joanna Laast](#)

Osalemine Arvamusfestivalil

Iga-aastaselt Arvamufestivalil osalesime kahes arutelus. Sõja ja rahu alal osalesime koos Välisministeeriumi, Tallinna ülikooli ja NATO ühinguga arutelus [“Naised sõjas: ohvrid, sõdurid, rahuehitajad?”](#). Koos Vabaühenduste Liidu, Välisministeeriumi, Väitlusseltsi ning Haridus- ja Teadusministeeriumiga osalesime Kogukonna ala arutelus [“Kes on strateegiline partner riigile?”](#).

Tegevussuund E: arengukoostöö ja humanitaarabi organisatsioonide jõustamisprogramm

Tänu Välisministeeriumi lisatoetusele saime oma tegevustoetuse raames teha meie tegevusvaldkonna organisatsioonide arengule ja jõustamisele suunatud tööd. Tänu toetusele oli meil ressursse värvata inimjõudu, viia läbi koolitusi, monitoorida ja jagada igakuiselt infot rahastus/projektivõimaluste kohta ning käivitada uusi töögrupe. Tegevused toimusid orgaaniliselt meie tava-tegevussuundade raames ja on käesolevas aruandes toodud välja ka nimetatud tegevussuundade all.

Oluliseks tegevuseks oli Saale Kaubi poolt tehtud **süvaanalüüs liikmete vajadustest**, mille tarbeks viisime kevadel läbi pea kõikide liikmetega kvalitatiivmeetodil põhinevad intervjuud, mille käigus kaardistasime liikmete ootusi AKÜ-le, nende meeskondade vajadusi ja valdkonna probleeme üldiselt. Vastavalt saadud infole ja vajadustele viisime läbi **kolm koolitust** (täpsem kirjeldus Tegevussuuna B all).

Vastavalt liikmeskonna ja ka koostööpartnerite vajadustele ja soovidele alustasime **vabakonna kommunikatsioonijuhtide** kohtumiste seeriaga (juhtis Mart Valner), et olla paremini üksteise infoväljas, vältida kommunikatsiooni killustumist ning leida ühiseid narratiive ühiskonna teavitamiseks (lisainfo Tegevussuund D all). Lisaks esitati liikmete poolt soov jätkata vahepeal soiku jäänud **maailmahariduse töögrupiga** (juhtis Linda Luts), kuna varasemalt riiklikul tasandil planeeritud ja Välisministeeriumi poolt juhitud maailmahariduse platvorm oli vahepeal soiku jäänud, kuid vajadus hoida kätt maailmahariduse pulsil ja teha aktiivselt koostööd oli jäänud. Maailmahariduse kohtumised toimusid 17.01 (28 osalejat) ja 23.10.2013 (7 osalejat).

Liikmete jaoks oli üheks peamiseks takistuseks rahastuse nappus, mis seab piirid arengukoostööga tegelemiseks, viisime alates suvest ellu endapoolse **rahastusvõimaluste monitoorimise** (eraldi kirjeldus Tegevussuund B all). Rahastusallikate infot saatis Linda Luts

liikmetele jooksvalt, lisaks püüdsime aidata kaasa nende võrgustumisele, et nad leiaks võimalusi rahvusvahelistes konsortsiumite osalemiseks.

Organisatsioonide võimestamist planeerides mõistsime ka omapoolselt rolli ja vastutust ühingute promomisel nii eestikeelses kui ka rahvusvahelises keskkonnas. Leidsime, et AKÜ senine koduleht ei võimalda liikmeskonna ja nende tegevusvaldkondade normaalset presenteerimist (nt rahvusvaheline huvi projektimeeskondade moodustamisel või rahvusvahelise koostöö tegemisel), mistõttu otsustasime **uuendada kodulehe struktuuri, disaini ja ka sisu**, et meie liikmed oleks lihtsamini leitavad ja kontaktisaamine kergem. Välisministeeriumi lisatoetus võimaldas meil koguda nii sisuinfot kui ka panustada veebi disaini- ja tehnilistesse uuendustesse. Uuendatud kodulehe (sh uue veebiaadressi arengukoostoo.ee) lanseerimine aga takerdunud nii juriidikasse kui ka erinevate serveriteenuse pakkujate tehnilistesse kitsaskohtadesse ning seetõttu lanseeritakse alles veebruaris 2024.

Aruande esindaja nimi ja allkiri:

Agne Kuimet

Allkirjastatud digitaalselt

Kuupäev:

15.02.2024